Alimentatore Industriale
uscita DC 48 V 2,5 A / 120 W
2 uscite DC
Voltaggio in entrata 100 V ~ 240 V
128.8 (I) x 21 (La) x 110 (Lu) mm
Montaggio su guida DIN
Alimentatore Industriale
Formato guida DIN
Uscita DC 48 V
2,5 A / 120 W
2 uscite DC
Intervallo di tensione regolabile
Efficienza 94% 230VAC
128.8 (I) x 21 (La) x 110 (Lu) mm
RG-NIS-PA120-48
Specificazioni
Ingresso alimentazione AC 100~240 V (50/60Hz) V [%VAR%]
Uscita alimentazione DC 48V 2,5A
Rango di voltaggio Regolabile
Potenza massima di uscita 120W
Numero di uscite 2
Eficiencia energética 94% per 230VAC
Dimensioni 128.8 (I) x 42 (La) x 110 (Lu) mm
Peso 490 g